CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº                 de 2017

(Do Sr. NELSON MARQUEZELLI)

Requer a retirada do Requerimento
nº 7.096/17, que solicita a Retirada de
Tramitação do Recurso nº 228/17.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, caput e §2º, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do

Requerimento nº 7.096/17, de autoria do Sr. Deputado Assis do Couto (PDT/PR),

que solicita a retirada de tramitação do Recurso nº 228/17, de autoria do

Sr. Deputado Jovair Arantes (PTB/GO), apresentado contra a apreciação

conclusiva do PL nº 528/15, que cria uma política nacional de preços mínimos do

transporte rodoviário de cargas.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2017.

DEP. NELSON MARQUEZELLI

(PTB-SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº                 de 2017

(Do Sr. NELSON MARQUEZELLI)

Requer a retirada do Requerimento
nº 7.096/17, que solicita a Retirada de
Tramitação do Recurso nº 228/17.